
UCHWAŁA NR XL/357/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z  Powiatem Brzeskim dotyczącego przejęcia 
obowiązków z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 a i 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.[1]) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 i poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z powiatem brzeskim dotyczącego przejęcia obowiązków 
z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych nr 1504 O ul. Traugutta (dz. nr 93 i nr 1086), nr 1506 O ul. 
Wiejska (dz. nr 86) oraz nr 1507 ul. Tadeusza Zawadzkiego (dz. nr 694 i nr 764) w Grodkowie w terminie od 
01.11.2022 do 31.12.2022 r. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji powierzonych zadań oraz wysokość środków finansowych na ich 
wykonanie zostaną określone w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

 
[1] Dz. U. z 2022  r. poz. 583, poz. 1005 i poz.1079 

Id: C128FDC6-E456-49D4-91CF-8CDB414F62C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-29T07:07:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




